
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Białystok

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4 oraz § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( 
Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) Komisarz Wyborczy w Białymstoku postanawia, co następuje:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Adama Polińskiego wybranego w okręgu wyborczym Nr 5 z 
listy wyborczej Nr 14 -  Komitetu Wyborczego Wyborców Tadeusza Truskolaskiego, w związku z zrzeczeniem się 
mandatu.

§ 2. Postanowienie o wygaśnięciu mandatu radnego doręczyć niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie 
Podlaskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miasta Białystok.

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Komisarz Wyborczy 
w Białymstoku

Bogdan Łaszkiewicz

Id: CCB776AE-3B5D-4552-8070-55D082CCE517. Podpisany Strona 1




